Reflectanţii la acest post s,unt poftiţi a înainta
recursele adjustate cu documentele recerute, adresate
comitetului par. din Bogeiu, la P. O. oficiu protopo
pesc din Oradea-mare, având a se prezentă in vre-o
duminecă ori sărbătoare, la sf. biserică din loc, spre
a se arătă poporului, dovedindu şi capabilitatea în ti
pic şi cântare.

Bogeiu, Ia 1/14 Ianuarie 1917.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu : Andreiu Horvath, protopopul Oră
zii-mari.

— n — 1—3

în conformitate cu ordinul cons'storial Nr. 1797 B.
1916, pentru îndeplinirea parohiei Stracoş (Isztrâkos),
prin aceasta se publică concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în organul oficios „Biserica şi
Şcoala".